
 

 

Biuro Inwestorskie Janusz Rybka – Lider Konsorcjum      Wrocław, 08 luty 2018  r. 
Ul. Idzikowskiego 32a/3  
54-129 Wrocław 
 
 
 
ZP/PN/1/2018 
L.dz. DIP………../2018 
 

INFORMACJA PO OTWARCIU OFERT 
 

dot. Przetarg nieograniczony na: Usługa inżyniera kontraktu na inwestycji pn. "Rozbudowa Opery 
Wrocławskiej wraz z zakupem wyposażenia", znak postępowania: ZP/PN/01/2018 
 
 
Na podstawie art. 86 ust 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 
2017, poz. 1579) Zamawiający informuje, iż kwota, jaką zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia 
kwotę nr 297 671,28 złotych brutto, w postępowaniu  wpłynęły  oferty,  w tym:  
 

Nazwa Wykonawcy Cena brutto 

 
NBQ Sp. z o.o. 
Ul. Tadeusza Wendy 10C 
70-615 Wrocław 
 

 
 
792 120,00 PLN 

 
Konsorcjum: 
Komplet Inwest Sp. z o.o. s.k. – Lider 
Konsorcjum 
Ul. Mieszka I 39 
66-400 Gorzów Wlkp. 
 
Komplet Inwest sp.j. Tomasz Granops, 
Elżbieta Prażnowska – Nieboj 
Ul. Mieszka I 39 
66-400 Gorzów Wlkp. 
 

 
 
 
 
 
 
511 926,00 PLN 

 
Konsorcjum: 
Ekocentrum Sp. z o.o. – Lider konsorcjum 
Ul. Budziszyńska 35/1 
54-434 Wrocław 
 
W.P.I. Wudimeks sp. z o.o. 
Ul. Armii Krajowej 60-62 
42-200 Częstochowa 
 

 
 
 
 
 
528 900,00 PLN 

 
Konsorcjum: 
Biuro Inwestorskie Janusz Rybka – Lider 
Konsorcjum 
Ul. Idzikowskiego 32a/3  
54-129 Wrocław 
 

 
 
 
 
 
270 600,00 PLN 



 

 

Biuro Inwestorskie Sp. z o.o. 
Ul. Idzikowskiego 32a/4  
54-129 Wrocław 
 

 
MiastoProjekt Wrocław Sp. z o.o. 
Ul. Snopkowa 2B 
52-225 Wrocław  
 

 
 
676 500,00 PLN 

 
 
Jednocześnie Zamawiający przypomina iż, na podstawie art. 24 ust 11 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

– Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017, poz. 1579), Wykonawca zobowiązany jest do 

przekazania zamawiającemu oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 

kapitałowej    

 

 

Z poważaniem 

 

Ewa Magdalen Filipp 

Zastępca Dyrektora  

Opery Wrocławskiej  


